24.12.2014 №296/25
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 27.11.2014 г. №280/24
«О бюджете Красногорского муниципального района на 2015 год
и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести в решение от 27.11.2014 г. №280/24 «О бюджете Красногорского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:
1. В пункте 1:

в подпункте «а» цифры «4761378,71» и «2799572,71» заменить цифрами «5225332,01» и «2857400,01» соответственно;

в подпункте «б» цифры «5906302,63» заменить цифрами «6066566,93»;

в подпункте «в» цифры «1144923,92» заменить цифрами «841234,92».
2. В пункте 2:

в подпункте «а» цифры «4190736,1», «2228082,1», «4443864» и «2228821» заменить цифрами «4650459», «2279045», «4920708» и «2283463» соответственно;

в подпункте «б» цифры «4817178,3», «63148,7», «4961536» и «130129» заменить цифрами «4914594,5», «70000», «5067624» и «140000» соответственно;

в подпункте «в» цифры «626442,2» и «517672» заменить цифрами «264135,5» и «146916» соответственно.

3. Пункт 10 читать в следующей редакции: «Установить, что полномочия главных администраторов, указанных в приложении 2 к настоящему решению, по информационному обмену с органом Федерального казначейства (получение данных по лицевым счетам администраторов доходов бюджета, подготовка и передача заявок на возврат и уведомлений на уточнение доходов) осуществляет финансовое управление администрации Красногорского муниципального района».

4. Дополнить пунктом 10.1 следующего содержания: «Установить, что доходы от уплаты по задолженности и перерасчетам по отменным налогам, сборам и иным обязательным платежам (налог на рекламу, мобилизуемый на территориях муниципальных районов, целевые сборы с граждан и предприятий, учреждений, организаций на содержание милиции, на благоустройство территорий, на нужды образования и другие цели, мобилизуемые на территориях муниципальных районов, лицензионный сбор на право торговли спиртными напитками, мобилизуемый на территориях муниципальных районов, прочие местные налоги и сборы, мобилизуемые на территориях муниципальных районов) зачисляются в районный бюджет в размере 100%».

5. Дополнить пунктом 20.1 следующего содержания:

«Установить верхний предел муниципального долга Красногорского муниципального района по состоянию на 1 января года 2016 года в размере 0 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Красногорского муниципального района – 0 рублей.

Установить верхний предел муниципального долга Красногорского муниципального района по состоянию на 1 января года 2017 года в размере 0 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Красногорского муниципального района – 0 рублей.

Установить верхний предел муниципального долга Красногорского муниципального района по состоянию на 1 января года 2018 года в размере 0 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Красногорского муниципального района – 0 рублей».
6. Приложение 1 «Поступление доходов в бюджет Красногорского муниципального района на 2015 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению

7. Приложение 4 «Расходы бюджета Красногорского муниципального района на 2015 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Красногорского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
8. Приложение 5 «Расходы бюджета Красногорского муниципального района на плановый период 2016 и 2017 годов по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Красногорского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

9. Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета Красногорского муниципального района на 2015 год» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

10. Приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Красногорского муниципального района на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
11. Приложение 8 «Расходы бюджета Красногорского муниципального района на 2015 год по целевым статьям (муниципальным программам Красногорского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.

12. Приложение 9 «Расходы бюджета Красногорского муниципального района на плановый период 2016 и 2017 годов по целевым статьям (муниципальным программам Красногорского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.
13. Приложение 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Красногорского муниципального района на 2015 год» изложить в редакции согласно приложению 8 к настоящему решению.

14. Приложение 11 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Красногорского муниципального района на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в редакции согласно приложению 9 к настоящему решению.

15. Приложение 12 «Иные межбюджетные трансферты, предоставляемые из бюджета Красногорского муниципального района в бюджеты других уровней на исполнение переданных полномочий в 2015 году» изложить в редакции согласно приложению 10 к настоящему решению.
16. Опубликовать настоящее решение в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте Совета депутатов.

	Глава Красногорского

муниципального района
	Председатель Совета депутатов
Красногорского муниципального района

	Б.Е.Рассказов ___________________
	С.В.Трифонов ______________________

Разослать: в дело, Совет - 2, Рассказову, ФУА -2, заместителям главы -5, Бирюковой, Райковой, Швейниц, Ковалевой, бухгалтерию, прокуратуру, редакцию газеты «Красногорские вести»